SK BMD VORWARTS STEYR

Futsal Konvent, 08.11./ UTI

Veranstalter: SK BMD VORWARTS STEYR
Datum: 08.11.2025, Beginn: 08:00

Spieldauer in Gruppenphase: 10 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 10 Minuten

Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Teilnehmer

SK BMD Vorwarts Steyr

SV Garsten

Westbahn Linz

Union Bad Hall

SG Waidhofen

SV Molin

UFC St. Peter

Union Wolfern

Vorrunde

Ergebnisse live verfolgen

1 08:00 |A |SV Garsten Union Bad Hall 1 011 PI Teilnehmer TD | Pkt
2 08:11 B [SV Molin Union Wolfern 2 0|5 1. | SK BMD Vorwarts Steyr 2: 0 21 7
3 08:22 |A | SKBMD Vorwarts Steyr | Westbahn Linz 1 02 2.|SV Garsten 1: 0 1 5
4 08:33 |B |SG Waidhofen UFC St. Peter 0 114 3.| Union Bad Hall 1 2 A1 3
5 08:44 | A |SV Garsten SK BMD Vorwarts Steyr | 0 0]3 4. | Westbahn Linz 0: 2 -2 1
6 08:55 |B |SV Molin SG Waidhofen 0 017

7 09:06 |A |Westbahn Linz Union Bad Hall 0 118 _
8 09:17 |B |UFC St. Peter Union Wolfern 1 0]6 Pl Teilnehmer TD | Pkt
9 09:28 |A [Union Bad Hall SK BMD Vorwarts Steyr | 0 115 1.| UFC St. Peter 2: 0 21 7
10 09:39 |B |Union Wolfern SG Waidhofen 0 21 2.|SV Molin 2: 0 2| 5
11 09:50 |A |Westbahn Linz SV Garsten 0:0(4 3.1 SG Waidhofen 2: 1 1 4
12 10:01 B |UFC St. Peter SV Molin 0 02 4. [ Union Wolfern 0: 5| -5 0

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan


https://www.meinturnierplan.de/showit.php?id=1761129599
https://www.meinturnierplan.de/showit.php?id=1761129599

Finalrunde

13

14

15

16

17

18

19

20

10:14

10:25

10:36

10:47

10:58

11:09

11:20

11:31

SK BMD VORWARTS STEYR
Futsal Konvent, 08.11./ UTI

Finalrunde

3. Gruppe A
Union Bad Hall

4. Gruppe A
Westbahn Linz

1. Gruppe A
SK BMD Vorwarts Stey

2. Gruppe A
SV Garsten

Verlierer 3. Halbfinale (Plét

Westbahn Linz

Gewinner 3. Halbfinale (PI
SG Waidhofen

Verlierer 1. Halbfinale

UFC St. Peter

Gewinner 1. Halbfinale

SV Garsten

4. Gruppe B

Union Wolfern

3. Gruppe B
SG Waidhofen

©IN[fo ||| ®N

2. Gruppe B
SV Molln

1. Gruppe B
UFC St. Peter

Verlierer 4. Halbfinale (Plat

Union Wolfern

Gewinner 4. Halbfinale (Pl

Union Bad Hall

Verlierer 2. Halbfinale

SV Molin

Gewinner 2. Halbfinale

SK BMD Vorwarts Stey

1.

SV Garsten

SK BMD Vorwarts Steyr

SV Molin

UFC St. Peter

SG Waidhofen

Union Bad Hall

Westbahn Linz

Union Wolfern

Mit Leidenschaft von MeinTurnierplan



http://www.tcpdf.org

