SK BMD VORWÄRTS STEYR Futsal Konvent, 08.11./U11

Veranstalter: SK BMD VORWÄRTS STEYR

Datum: 08.11.2025, Beginn: 08:00

Spieldauer in Gruppenphase: 10 Minuten Spieldauer in Finalrunde: 10 Minuten Platzierungsmodus: Punkte - Tordifferenz - Anzahl Tore - Direkter Vergleich

Fraebnisse live verfolger

Teilnehmer

Gruppe A				
1	SK BMD Vorwärts Steyr			
2	SV Garsten			
3	Westbahn Linz			
4	Union Bad Hall			

	Gruppe B
5	SG Waidhofen
6	SV Molln
7	UFC St. Peter
8	Union Wolfern

Vorrunde

Nr.	Beginn	Gr	Spiel			ebi	nis	SR
1	08:00	Α	SV Garsten	Union Bad Hall	1	:	0	1
2	08:11	В	SV Molln	Union Wolfern	2	:	0	5
3	08:22	Α	SK BMD Vorwärts Steyr	Westbahn Linz	1	:	0	2
4	08:33	В	SG Waidhofen	UFC St. Peter	0	:	1	4
5	08:44	Α	SV Garsten	SK BMD Vorwärts Steyr	0	:	0	3
6	08:55	В	SV Molln	SG Waidhofen	0	:	0	7
7	09:06	Α	Westbahn Linz	Union Bad Hall	0	:	1	8
8	09:17	В	UFC St. Peter	Union Wolfern	1	:	0	6
9	09:28	Α	Union Bad Hall	SK BMD Vorwärts Steyr	0	:	1	5
10	09:39	В	Union Wolfern	SG Waidhofen	0	:	2	1
11	09:50	Α	Westbahn Linz	SV Garsten	0	:	0	4
12	10:01	В	UFC St. Peter	SV Molln	0	:	0	2

Gruppe A					
PI	Teilnehmer	<u></u>		TD	Pkt
1.	SK BMD Vorwärts Steyr	2 :	0	2	7
2.	SV Garsten	1 :	0	1	5
3.	Union Bad Hall	1 :	2	-1	3
4.	Westbahn Linz	0 :	2	-2	1

	Gruppe B						
Pl	Teilnehmer	Т		TD	Pkt		
1.	UFC St. Peter	2:	0	2	7		
2.	SV Molln	2:	0	2	5		
3.	SG Waidhofen	2:	1	1	4		
4.	Union Wolfern	0 :	5	-5	0		

SK BMD VORWÄRTS STEYR Futsal Konvent, 08.11. / U11

Finalrunde

Nr.	Beginn	Sp	iel	Ergebnis	n. V.	n. E.	SR
4. Halbfinale (Plätze 5 bis 8)							
13	10:14	3. Gruppe A	4. Gruppe B	1 : 0			3
13	10.14	Union Bad Hall	Union Wolfern	1 . 0			l °
		3. Halbfinale	e (Plätze 5 bis 8)				
14	10:25	4. Gruppe A	3. Gruppe B	0:1			7
14	10.23	Westbahn Linz	SG Waidhofen	0 . 1			
		2. H	lalbfinale				
15	10:36	1. Gruppe A	2. Gruppe B	2:0		x	8
	10.30	SK BMD Vorwärts Stey	SV Molln	2.0			
		1. H	lalbfinale				
16	16 10:47	2. Gruppe A	1. Gruppe B	3 : 2		х	6
		SV Garsten	UFC St. Peter	J . Z		^	Ľ
		Spiel (um 7. Platz				
17	10:58	Verlierer 3. Halbfinale (Plät	Verlierer 4. Halbfinale (Plät	2 : 1		x	5
17	10.30	Westbahn Linz	Union Wolfern	2 . 1		X	
		Spiel (um 5. Platz				
18	11:09	Gewinner 3. Halbfinale (Pl	Gewinner 4. Halbfinale (Pl	1:0			
	11.05	SG Waidhofen	Union Bad Hall	1 . 0			Ľ
	Spiel um 3. Platz						
19	11:20	Verlierer 1. Halbfinale	Verlierer 2. Halbfinale	0 : 2			4
19	11.20	UFC St. Peter	SV Molln	0 . 2			4
	Finale						
20	11:31	Gewinner 1. Halbfinale	Gewinner 2. Halbfinale	2 : 1		х	3
20	11:31	SV Garsten	SK BMD Vorwärts Stey	2:1		^	٥

Finalrunde

Pl	Teilnehmer		
1.	SV Garsten		
2.	SK BMD Vorwärts Steyr		
3.	SV Molln		
4.	UFC St. Peter		
5.	SG Waidhofen		
6.	Union Bad Hall		
7.	Westbahn Linz		
8.	Union Wolfern		